
Sisteme de comanda si control, echipament de tiparire si de grafica, echipament de
birotica si echipament de procesare a informatiilor

 Detalii
-------------------

Organizator: INSPECTORATUL DE POLITIE AL JUDETULUI CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-04-2022●

Data aparitiei: 26-05-2022●

 Domenii
-------------------

Sisteme de comanda si control, echipament de tiparire si de grafica, echipament de birotica si●

echipament de procesare a informatiilor (CPV: 42960000)

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1079624]

Sisteme de comandă și control, echipament de tipărire și de grafică, echipament de birotică și
echipament de procesare a informațiilor

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

INSPECTORATUL DE POLITIE AL JUDETULUI CONSTANTA
CIF: 4300965
Adresa: Bulevardul MAMAIA , Nr. 106, Constanta, Constanta, Romania, 9700
Email: achizitii@ct.politiaromana.ro
Telefon: +40 0758950105
Fax: +40 0241617133
Persoana contact: Blv Mamaia nr. 106
Punct(e) de contact: Blv Mamaia nr. 106
URL: https://ct.politiaromana.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Sisteme de comandă și control, echipament de tipărire și de grafică, echipament de birotică și
echipament de procesare a informațiilor

Cod CPV:
42960000-3 - Sisteme de comanda si control, echipament de tiparire si de grafica, echipament de



birotica si echipament de procesare a informatiilor (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiect achiziția de Sistemele de comandă și control, echipament de tipărire și de grafică, echipament
de birotică și echipament de procesare a informațiilor la nivelul Dispeceratului Integrat

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1596638.65 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
214098 / 20-04-2022

Denumire Contract:
Sisteme de comandă și control, echipament de tipărire și de grafică, echipament de birotică și
echipament de procesare a informațiilor

Valoare Contract: 1596638.65 RON

Castigator:
GMB Computers
CIF: RO 1887661
Adresa: Strada Traian, Nr. 68A, Constanta, Constanta,
Email: comercial@gmb.ro
Telefon: +4 0241619222
Fax: +40 241619222
URL: http://www.gmb.ro

-----


